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1            LIIKENNEVAKUUTUS 

 

LIIKENNEVAKUUTUKSEN EHDOT NRO MLIMOD2.025 

 

Nämä vakuutusehdot ja mahdolliset myöhemmät muutokset muodostavat vakuutuksenantajan 

(jäljempänä ”vakuutusyhtiö”) ja vakuutuksenottajan välisen vakuutussopimuksen.   

 

Näiden vakuutusehtojen lisäksi sovelletaan Suomen lain, erityisesti vakuutussopimuslain (543/1994), 

liikennevakuutuslain (259/1959) ja liikennevakuutusasetuksen (324/1959), säännöksiä. 

1.1 Mitä tahoja vakuutus koskee? 

 

Vakuutusehdot koskevat Arval Oy:tä ja sen leasingasiakkaita suojaten niiden oikeuksia ja etuja.  

 

Myöhemmin näissä vakuutusehdoissa leasingasiakaaseen viitataan ”vakuutettuna”. 

Liikennevakuutuksen vakuutusehdot koskevat yrityksiä ja yhteisöjä, jotka ovat ottaneet vakuutuksen  

Arvalin omistamille liikenteessä käytettäville moottoriajoneuvoille.  Liikennevakuutus koskee 

leasingasiakasta ja tämän auton käyttäjiä. 

1.2 Missä vakuutusturva on voimassa? 
 

Moottoriajoneuvon vakuutusturva on voimassa kaikissa Euroopan talousalueen (ETA) jäsenvaltioissa. 

ETA:n ulkopuolisissa maissa, jotka ovat vihreän kortin yleissopimuksen jäseniä, liikennevakuutus on 

voimassa yleisenä vastuuvakuutuksena vihreän kortin perusteella. Tämä ei koske Irania, Kosovoa, 

Kyproksen pohjoisosaa, Marokkoa, Tunisiaa, Ukrainaa, Valko-Venäjää, Venäjää ja Vuoristo-

Karabahia. Korvaus näissä valtioissa tapahtuvista tieliikenneonnettomuuksista määräytyy kyseisen 

maan lainsäädännön mukaisesti.   

1.3 Mitä liikennevakuutus kattaa? 

 

Liikennevakuutus kattaa henkilövahingot ja omaisuusvahingot, jotka aiheutuvat  

 

moottoriajoneuvon käytöstä Suomen liikenteessä, kuten liikennevakuutuslaissa on säädetty.  

 

Vakuutus kattaa myös vakuutettujen moottoriajoneuvojen aiheuttamat liikenneonnettomuudet toisessa 

ETA-valtiossa näissä maissa voimassa olevan tieliikenneonnettomuuksien korvauslainsäädännön 

mukaisesti tai Suomen liikennevakuutuslain mukaisesti, jos sen kattavuus on parempi. Vastaavasti 

liikennevakuutus kattaa vakuutettujen ajoneuvojen aiheuttamat liikenneonnettomuudet suoraan ETA-

valtiosta toiseen ETA-valtioon kuljettaessa, jos matka tehdään sellaisten maiden kautta, jotka eivät ole 

vihreän kortin yleissopimuksen jäseniä.   

 

1.4 Mitä liikennevakuutus ei kata? 

 

Katso artiklan 4 yleisistä ehdoista ja poikkeuksista täydellinen luettelo kohdista, joita vakuutus ei kata. 

Liikennevakuutus ei korvaa vahinkoja, joita koituu omalle ajoneuvollesi, omaisuudellesi tai matkustajien 

kuljettamisesta vuokraa tai korvausta vastaan.  
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2           KASKOVAKUUTUS  

 
KASKOVAKUUTUKSEN EHDOT MLIMOD2.025 

 

2.1 Missä vakuutusturva on voimassa? 

 

Vakuutusturva on voimassa vain Suomessa, Euroopassa ja Euroopan ulkopuolella vihreän kortin 

sopimusmaissa. Tämä ei koske Irania, Kosovoa, Kyproksen pohjoisosaa, Marokkoa, Tunisiaa, 

Ukrainaa, Venäjää ja Vuoristo-Karabahia. 

2.2 Mitä kaskovakuutus korvaa? 

 

Vakuutus korvaa näissä ehdoissa määritellyt vahingot. Vakuutus koskee vakuutuksenottajaa tai muuta 

vakuutussopimuksessa määriteltyä vakuutetun ajoneuvon omistajaksi Suomen liikenne- ja 

viestintäviraston (Traficomin) pitämään liikennerekisteriin rekisteröityä vakuutettua henkilöä. 

Vakuutusehdot koskevat vakuutettua leasingasiakasta. Vakuutusehtoja sovelletaan rinnakkain Arvalin 

Puitesopimuksen kanssa. Kaikki Puitesopimuksessa mainitut poissulkemiset ja rajoitukset koskevat 

myös vakuutusehtoja. 

Autokorjaamoille ja muille, jotka ovat ajoneuvon haltijoita korjaus-, huolto- tai vastaavissa 

tarkoituksissa, korvataan vain kuljetuksenaikaiset vahingot ja vain, jos kuljetus tapahtuu 

vakuutuksenottajan edun mukaisesti; ja vahinkoa ei korvata autokorjaamon omalla vakuutuksella.  

a. Kaskovakuutus korvaa kaikki vakuutetulle ajoneuvolle sattuvat vahingot  

samoin kuin ajoneuvon katoamisen varkauden tai ryöstön seurauksena,  

lukuun ottamatta osiossa 2.5 lueteltuja poikkeuksia.  

b. Itse ajoneuvon lisäksi vakuutus kattaa vuokrasopimuksessa määritellyt  

kiinteästi asennetut laitteet ja lisävarusteet, katso kuitenkin osiota 2.5.  

c. Vakuutetulla ja/tai valtuutetulla kuljettajalla ei ole oikeutta vuokrata, lainata tai muutoin luovuttaa 

Ajoneuvoa kolmannen osapuolen käyttöön. Vakuutetulla/Valtuutetulla Kuljettajalla on oikeus 

luovuttaa Ajoneuvo Valtuutetun Kuljettajan samassa kotitaloudessa asuvan perheenjäseneen 

käyttöön. 

2.3 Kaskovakuutuksen omavastuu 

Tämän vakuutuksen perusteella maksettava omavastuu voi vaihdella ja se ilmoitetaan 

vakuutussuunnitelmassa. Korvausvaatimuksen osalta onnettomuudesta vastuussa olevan vakuutetun 

kuljettajan on maksettava summa vahingon korvaamiseksi. Näiden ehtojen mukainen  vakio-omavastuu 

on 500 euroa jokaisesta korvausvaatimuksesta, ellei vakuutusyhtiö sovi eri summasta ennen 

vakuutussopimusta. Tutustu yleisvuokraussopimukseen, jossa määritellään vakuutukseesi sovellettava 

omavastuu.  
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2.3.1 Omavastuuosuuksien hyvitys 

 

Vakuutetun on vakuutusyhtiön pyynnöstä välittömästi korvattava vakuutusyhtiön maksamat 

omavastuuosuudet.  

 

2.4 Mitä kaskovakuutus ei kata? 

        

a. Yksinomaan ajoneuvon mekaanisista/elektronisista osista (esim. moottori, vaihteisto ja 

ohjauslaitteisto) aiheutuvaa vahinkoa, ellei tällainen vahinko johdu tulipalosta, 

salamaniskusta, räjähdyksestä, varkaudesta, ryöstöstä tai ilkivallasta tai ellei se ole 

tapahtunut kuljetuksen aikana toisella kuljetusvälineellä tai sen avulla.  

 

b. Ajoneuvolle tai sen osille käsittelyn tai korjauksen aikana tai yhteydessä 

 

aiheutunutta vahinkoa. 

 

c. Tavaran lastaamisesta tai purkamisesta ajoneuvolle aiheutuneita vahinkoja sekä kuljetetun 

tavaran aiheuttamia vaurioita ajoneuvolle. 

 

d. Sään (esim. korroosio, ruoste ja pakkasen aiheuttama halkeaminen)  

ajoneuvolle aiheuttamaa vahinkoa, ja ajoneuvon käytön aiheuttamaa rappeutumista, myös 

kulumista, kiveniskemiä maalipintaan, naarmuja ja vastaavia.  

 

e. Varusteita, jotka eivät ole ajoneuvon vakiovarusteita, esim. työkalut ja 

erikoisvarusteet, riippumatta siitä, sisältyvätkö ne vuokrasopimukseen.  

 

f. Suunnittelu-, rakenne- tai valmistusvirheestä johtuvaa vahinkoa. 

 

g. Veden, nesteiden, öljyn tai polttoaineen puutteesta johtuvaa vahinkoa.  

 

h. Sähkökäyttöisten ajoneuvojen elektronisesta järjestelmästä aiheutuvaa 

 

vahinkoa. 

 

i. Polttoainevarkautta tai varkauden yhteydessä kuluvaa polttoainetta.  

 

j. Kulumisesta tai huollon puutteesta johtuvaa vahinkoa. 

 

k. Tahallisesti aiheutettua vahinkoa. Jos vakuutettu on aiheuttanut vakuutustapahtuman 

törkeästä huolimattomuudesta, vakuutetulle maksettavaa korvausta voidaan vähentää tai se 

voidaan evätä. 

 

l. Vahinkoa, joka johtuu siitä, että ajoneuvon käyttäjä oli alkoholin (yli lain sallitun määrän) tai 

huumeiden vaikutuksen alainen.  
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m. Vahinkoa, jonka tapahtumishetkellä ajoneuvoa käytti henkilö, jolla ei ollut  

 

lakisääteistä ajokorttia. 

 

n. Vahinkoa, jonka tapahtumishetkellä ajoneuvossa oli vika, jolloin sen käyttö ei ollut 

vastuullista. Ajoneuvon ja kaikkien varusteiden on aina oltava tieli ikennelain sekä muiden 

sääntöjen ja määräysten mukaisia. 

 

o. Sijaisajoneuvon lainaamiseen tai vuokraamiseen liittyviä kuluja ja mahdollisia liiketoiminnan 

keskeytyskuluja ajoneuvon korjausajalta tai vastaavalta.  

 

p. Rengasvaurioita puhkeamisen, viiltojen, halkeamien tai jarrujen käytön vuoksi. 
 

q. Vahinkoa, joka on aiheutunut muussa kuin ajoneuvon alkuperäisen käyttötarkoituksen 

ulkopuolella ilman vakuutusyhtiön lupaa.   

 

r. Siinä tapauksessa, että edellä olevan kohdan alakohdissa k, l, m ja n mainittu un vahinkoon ei 

ole syypää vakuutettu, vakuutetun puoliso/kumppani tai rekisteröity haltija, silloin vakuutettu 

kuuluu vakuutuksen piiriin, mikäli vakuutuksenottaja ei tiennyt eikä hänen olisi tarvinnut tietää 

kuvatuista olosuhteista. Jos vakuutusyhtiö on velvollinen korvaamaan vahingon, vakuutusyhtiö 

käynnistää korvauksenhakumenettelyn vahinkovastuussa olevaa vastaan.  

 

2.5 Tietyt poikkeukset kaskovakuutuksen korvausvaatimuksissa 

a. Ajoneuvon ja/tai sen akun vauriot, jotka aiheutuvat ilman tuotemerkkiä olevien ja/tai virheellisten 

latauskaapeleiden ja/tai sellaisten latauskaapeleiden käytöstä, joita ei huolleta valmistajan 

vaatimusten mukaisesti. 

 

b. Latauskaapeleiden vauriot ja/tai varkaudet, elleivät ne ole kiinnitettynä vakuutettuun 

ajoneuvoon katoamishetkellä ja siitä johtuva vahinko on aiheutunut liikennevakuutuksen 

mukaisesta vakuutustapahtumasta. 

 

c. Kaikki vahingot tai laillinen vastuu, joka johtuu ajoneuvon tai sen osien/varusteiden väärästä 

käytöstä. 

 

d. Tietojen tai ohjelmistojen katoaminen tai vahingoittuminen, erityisesti haitallinen muutos 

tiedoissa, ohjelmistoissa tai tietokoneohjelmissa, jotka johtuvat alkuperäisen rakenteen 

poistamisesta, vioittumisesta tai muodonmuutoksesta, sekä tällaisesta menetyksestä tai 

vaurioitumisesta aiheutuvat tappiot liiketoiminnan keskeytyessä. Tästä poikkeuksesta 

huolimatta tietojen tai ohjelmistojen katoaminen tai vahingoittuminen korvataan, jos se on 

välitön seuraus aineelliselle omaisuudelle aiheutuneesta vakuutetusta fyysisestä vahingosta. 

 

e. Menetykset tai vahingot, jotka johtuvat tietojen, ohjelmistojen tai tietokoneohjelmien toiminnan, 

saatavuuden, käyttöalueen tai saavutettavuuden heikkenemisestä, sekä tällaisesta 

menetyksestä tai vahingosta johtuvat tappiot liiketoiminnan keskeytyessä. 
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f. Jos latauskaapeli vaurioituu ollessaan kiinnitettynä vakuutettuun ajoneuvoon 

vakuutustapahtuman seurauksena, vakuutuksenantaja maksaa korjaus- tai vaihtokuluja 

enintään 500 € ja enintään yhden tapahtuman vuodessa. 

 

g. Vakuutustapahtumasta aiheutuvat akun puhdistamiskustannukset enintään 1 000 € yhdessä 

tapauksessa ja minkä tahansa vakuutuskauden aikana. 

 

h. Vakuutustapahtumasta aiheutuva akun hajoaminen enintään 500 € yhdestä tapahtumasta ja 

minkä tahansa vakuutuskauden aikana. 

 

i. Akun arvonvähennyslauseke: Jos ajoneuvosi akku on vaihdettava uuteen tämän vakuutuksen 

kattamien vaurioiden jälkeen, vakuutusyhtiö maksaa sinulle vaihtoakun kustannukset 10  %:n 

arvonvähennys vähennettynä jokaiselta akunkäyttövuodelta ja sinun tulee maksaa jäljelle jäävä 

summa. 

 

j. Tämä vakuutus korvaa sähköauton palovahingot, myös latauskaapelin, jos se on kiinnitettynä 

vakuutettuun ajoneuvoon vahinkotapahtuman hetkellä. Jos palo sai alkunsa auton akusta, 

vakuutus ei korvaa akun vahinkoa, vaan korvaa autolle aiheutuneet muut vahingot. 

 

k. Maksamme enintään 1 000 € korvausvaatimusta kohti ajoavustinjärjestelmien (ADAS) 

uudelleenkalibroinnista lasivaurion seurauksena. Tämä sisältää anturit tai kameran ja muut 

seurantalaitteet, jotka on upotettu ajoneuvon tuulilasiin. 

  

l. Tämän vakuutuksen ehtona on, että rekisteröity asentaja asentaa latauskaapelit vakuutettuun 

sähköajoneuvoon. 

 

m. Mikäli avainten luvattomasta hallussapidosta aiheutuu vahinkoa ajoneuvolle tai sen 

säilytyspaikalle, korvataan vahinko vain silloin, kun avaimet on saatu murron tai ryöstön 

yhteydessä. Tämä koskee myös laitteita tai koodeja vaihdettaessa ajoneuvon avainta.    

 

n. Kun käytät autoa, jossa on ADAS-järjestelmä, sinun on noudatettava valmistajan ohjeita ja 

ladattava kaikki ohjelmistoon ja/tai turvallisuuteen liittyvät päivitykset. Jos et tee niin, voimme 

välttää tai peruuttaa vaatimuksen (eli käsitellä sitä ikään ku in sitä ei koskaan ollut olemassa), 

emmekä maksa vahingonkorvausvaatimuksia. Jos korjaamme autosi onnettomuuden jälkeen, 

korjaamme siitä aiheutuneet autoosi asennetun ADAS-järjestelmän mahdolliset viat tai 

kalibroimme sen uudelleen, mutta jos emme korjaa autoasi, sinun on välittömästi järjestettävä, 

että vika korjataan, järjestelmä vaihdetaan tai kalibroidaan uudelleen.  

 

o. Yksinomaan ajoneuvon mekaanisista/elektronisista osista (esim. moottori, vaihteisto ja 

ohjauslaitteisto) aiheutuvaa vahinkoa, ellei tällainen vahinko johdu tulipalosta, salamaniskusta, 

räjähdyksestä, varkaudesta, ryöstöstä tai ilkivallasta tai ellei se ole tapahtunut kuljetuksen 

aikana toisella kuljetusvälineellä tai sen avulla. 

p. Ajoneuvolle tai sen osille käsittelyn tai korjauksen aikana tai  yhteydessä 

aiheutunut vahinko, ellei vahinko johdu ajamisesta, tulipalosta tai putoamisesta ajoneuvon 

purkamisenaikaisen noston yhteydessä. 

q. Tavaran lastaamisesta tai purkamisesta ajoneuvolle aiheutuneita vahinkoja sekä kuljetetun 

tavaran aiheuttamia vaurioita ajoneuvolle. 
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r. Sään (esim. korroosio, ruoste ja pakkasen aiheuttama halkeaminen)  

ajoneuvolle aiheuttamaa vahinkoa, ja ajoneuvon käytön aiheuttamaa rappeutumista, myös 

kulumista, kiveniskemiä maalipintaan, naarmuja ja vastaavia.  

s. Varusteita, jotka eivät ole ajoneuvon vakiovarusteita, esim. työkalut ja 

erikoisvarusteet, riippumatta siitä, sisältyvätkö ne vuokrasopimukseen.  

t. Suunnittelu-, rakenne- tai valmistusvirheestä johtuva vahinko. 

u. Veden, nesteiden, öljyn tai polttoaineen puutteesta johtuva vahinko.  

v. Sähkökäyttöisten ajoneuvojen elektronisesta järjestelmästä aiheutuva 

vahinko. 

w. Polttoainevarkautta tai varkauden yhteydessä kuluvaa polttoainetta.  

x. Kulumisesta tai huollon puutteesta johtuva vahinko.  

y. Tahallisesti aiheutettu vahinko. Jos vakuutettu on aiheuttanut vakuutustapahtuman törkeästä 

huolimattomuudesta, vakuutetulle maksettavaa korvausta voidaan vähentää tai se voidaan 

evätä. 

z. Vahinko, joka johtuu siitä, että ajoneuvon käyttäjä oli alkoholin tai huumeiden vaikutuksen 

alainen. 

aa. Vahinko, jonka tapahtumishetkellä ajoneuvoa käytti henkilö, jolla ei ollut 

lakisääteistä ajokorttia, katso kuitenkin kohtaa 2. 

bb. Vahinko, jonka tapahtumishetkellä ajoneuvossa oli vika, jolloin sen käyttö  

ei ollut vastuullista, katso kuitenkin kohtaa 2. Ajoneuvon ja kaikkien varusteiden on aina oltava 

tieliikennelain sekä muiden sääntöjen ja määräysten mukaisia.  

cc. Kulut, jotka liittyvät sijaisajoneuvon lainaamiseen tai vuokraamiseen ja  

ajoneuvon haltijuuteen korjausajalta tai vastaavalta.  

dd. Vahinko, joka aiheutuu ajoneuvon käytöstä muun kuin vakuutetun henkilökunnan, Valtuutetun 

kuljettajan tai tämän perheenjäsenen toimesta. 

ee. Rengasvauriot puhkeamisen, viiltojen, halkeamien tai jarrujen käytön vuoksi.  

ff. Kun ajoneuvo on varustettu ADAS-järjestelmällä, on valmistajan ohjeita noudatettava ja 

huolehdittava, että käytössä on uusimmat ohjelmistopäivitykset. Jos näin ei ole toimittu, voidaan 

korvaus evätä. Jos vakuutusyhtiö korvaa korjauksen, mahdolliset ADAS-järjestelmän puutteet 

korjataan – mutta jos vakuutusyhtiö ei korvaa ajoneuvon korjausta, on vakuutetun hoidettava 

ADAS-järjestelmän puutteiden/vikojen korjaus viipymättä.  

3 OIKEUDENKÄYNTIKULUJEN KORVAUS  

 

3.1      Mitä korvataan? 

Oikeudenkäyntikuluturva korvaa vakuutetulle kaikki tarpeelliset ja kohtuulliset oikeudenkäyntikulut, 

jotka liittyvät moottoriajoneuvon omistajuuteen, ajamiseen ja haltijuuteen ja joilla on yhteys ehdoissa 

määriteltyyn vakuutustapahtumaan. Summan tulee liittyä sellaisen siviilioikeudellisen riidan 

kustannuksiin, joka koskee vakuutetun vastuuta henkilö- tai omaisuusvahingon aiheuttaneessa 

liikenneonnettomuudessa. Riidan tulee liittyä vahingonkorvausvaateeseen, joka on syntynyt 

vakuutetun ajoneuvon käytön aikana ja silloin, kun vakuutettu on vakuutetun ajoneuvon omistaja, 

rekisteröity käyttäjä tai kuljettaja.  

 
3.2 Oikeudenkäyntikuluvakuutus astuu voimaan vain, jos vakuutettu ei ole oikeutettu 

oikeudenkäyntikulujen korvaukseen kaupallisen vastuuvakuutuksen tai muun 
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vakuutussopimuksen perusteella. 
 

3.4      Missä vakuutussuoja on voimassa?  
Ellei järjestetyssä vakuutussopimuksessa ole nimenomaisesti mainittu muita maita, 
vakuutussuoja kattaa vain Suomen tuomioistuimissa ratkaistavat oikeusriidat. Jos riita 
käsitellään Suomen ulkopuolella, ulkomainen asianajaja valitaan yhdessä vakuutusyhtiön 
kanssa. 
 

3.5      Vakuutusturvan ajanjakso  
Vakuutusturva kattaa riita-asiat, joissa riita-asia on syntynyt vakuutuksen voimaantulon 
jälkeisenä aikana ja ennen vakuutuksen päättymistä.  
Siviilikanteen perusteen katsotaan syntyneen aikaisintaan: 

 
(i) Ajankohtana, jolloin vakuutettu ensimmäistä kertaa vastaanottaa kirjallisen ilmoituksen 

tai lähettää vastapuolelle kirjallisen ilmoituksen, jossa todetaan, että asia annetaan 
asianajajan käsiteltäväksi. 

 

(ii) Ajankohtana, jolloin vakuutettu saa tiedon sellaisista olosuhteista, joista hän on 
ymmärtänyt, että asia voi johtaa oikeuskiistaan. 

 
 

3.6      Korvattava summa 
 
Korvauksen enimmäismäärä on kymmenen tuhatta euroa (10 000 €) tapausta kohden. 

 

3.7       Vakuutuksen korvaamat kulut 

• Oikeudenkäyntikulut, jotka aiheutuvat laillisen edustajan käyttämisestä 
vakuutustapahtumassa. 

• Valitukset korkeimpaan oikeuteen. 
Jos korkeimpaan oikeuteen tehty valitus on tarpeen, valitusmenettelystä aiheutuvat 
kustannukset korvataan vain, jos vakuutusyhtiö myöntää ne. 
Muihin muutoksenhakukeinoihin turvautumisesta aiheutuvat kustannukset korvataan vain, jos 
korkein oikeus hyväksyy valituksen, kumoaa tuomion tai vaihtaa vanhentuneen määräajan.  

• Yhteinen etu 
Jos asiaan liittyy oleellisesti muita näkökohtia kuin vakuutetun oma etu tai vakuutettu 
tavoittelee yhteistä etua muiden kuin tämän vakuutuksen piiriin kuuluvien vakuutettujen 
kanssa, vakuutus korvaa kuluista vain sen osan, jota pidetään vakuutetun osuutena.  

• Asianajajan käyttö ja kohtuullinen palkkio asianajajan työstä ja välttämättömät kulut korvataan 
ilmoitettuun rajaan asti. 
 
 

3.8      Mitä ei korvata? 
 

• Vastapuolen oikeudenkäyntikulut, jotka vakuutettu on määrätty maksamaan tai jotka on 
suostunut maksamaan. Vakuutetun korvattavaksi määräämät vastapuolen oikeudenkäyntikulut 
korvataan kuitenkin samoin edellytyksin kuin vakuutetun omat oikeudenkäyntikulut; tai  

• kun kuluttaja-asiamies tai hänen alaisensa ovat avustaneet vakuutettua kuulemisessa ja 
vakuutetun eduista huolehtiminen oli lain soveltamisen ja kuluttajien yleisen edun kannalta 
tärkeää; tai 
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• kun vakuutetun vastapuoli on laajalti jättänyt noudattamatta kuluttajarii toja käsittelevän 
lautakunnan, vakuutuslautakunnan tai vastaavan elimen päätöstä, joka olennaisilta osiltaan on 
vakuutetulle suotuisa; tai 

• tuomion tai päätöksen täytäntöönpanosta syntyvät kulut; tai  

• ajan menetys, henkilökohtainen työ, tulojen tai ansioiden menetys, vakuutetun matka- tai 
majoituskulut, oikeudenkäyntiavustajien vaihdosta tai vakuutetun itsensä aloittamasta 
menettelystä syntyvät tarpeettomia kuluja aiheuttavat tai lisäävät kulut; tai 

• oikeudellisen asiantuntijaraportin hankkimisesta syntyvät ku lut; tai 

• rikoksen ilmoittamisesta tai rikosasiaa koskevan tutkinta- tai ennakkotutkimuspyynnön 
tekemisestä syntyvät kulut; tai 

• kulut, jotka johtuvat seikoista tai todisteista, jotka tuomioistuin hylkää liian myöhään 
esitettyinä; tai 

• kulut, jotka aiheutuvat vakuutetulle tai hänen oikeudenkäyntiavustajalleen siitä, että he eivät 
ole osallistuneet oikeuden istuntoon, ovat laiminlyöneet tuomioistuimen määräyksen 
noudattamisen, ovat tehneet vaatimuksen, jonka tiesivät olevan tai jonka heidän olisi pitänyt 
tietää olevan kohtuuton, tai ovat muutoin aiheutuneet siitä, että he ovat tahallisesti tai 
huolimattomuuttaan pidentäneet tuomioistuinkäsittelyä; tai  

• kulut, jotka syntyvät vakuutetun tai hänen oikeudenkäyntiavustajansa vireille panemasta 
oikeudenkäynnistä vastapuolen antamatta syytä siihen tai ovat muutoin tahallisesti tai 
huolimattomuuttaan panneet vireille tarpeettoman kuulemisen; tai  

• välimiehen tai sovittelijan palkkiot ja kulut; tai 

• julkisen oikeusavun hakemisesta syntyneet kulut. 
 
 

3.9      Muut korvaukseen liittyvät säännöt 

• Korvausta vähentää mikä tahansa tuomioistuimen vastapuolen maksettavaksi mahdollisesti 
määräämä kulujen korvaus, jonka vastapuoli on suostunut maksamaan vakuutetulle, mikäli 
kyseinen summa on peritty maksajalta. 

• Jos vastapuoli määrätään maksamaan vakuutetulle kulujen korvauksen, joka on maksamatta 
vakuutusmaksun maksuhetkellä, vakuutettu sitoutuu siirtämään vakuutusyhtiölle oikeuden 
kulujen korvaukseen vakuutuskorvauksena maksetun summan verran.  

• Jos vakuutettu on joutunut maksamaan osan kuluista itse, koska kulut ylittävät osiossa 3.6 
mainitun enimmäiskorvauksen, vakuutettu sitoutuu siirtämään vakuutusyhtiölle sen 
vastapuolelta saadun kulujen korvauksen osan, joka ylittää vakuutetun itsensä maksaman 
osan. 

• Jos kulujen korvaus, jonka vakuutetun vastapuoli on määrätty maksamaan, on siirretty 
vakuutetulle, tai vakuutetulle on muuten hyvitetty kulujen korvaussumma, vakuutetun on 
palautettava kulujen korvaus vakuutusyhtiölle vakuutuksesta maksettuun summaan saakka 
korkoineen.  

4 YLEISET EHDOT, POIKKEUKSET JA RAJOITUKSET  

 

4.1 Vakuutussopimuksen kesto 

 

Vakuutukset ovat voimassa yhden vakuutuskauden kerrallaan ja uusitaan automaattisesti, ellei 

jompikumpi osapuolista irtisano niitä, ja pysyvät voimassa, kunnes velvollisuus vakuuttaa ajoneuvo 

päättyy, vaikka vakuutusmaksua ei olisi maksettu eräpäivään mennessä. Ensimmäinen vakuutuskausi 

voi olla enintään 13 kuukautta ja seuraavien peräkkäisten vakuutuskausien on oltava 12 kuukautta 

kukin. Vakuutuskausi on kalenterivuosi.  

4.2 Vakuutuksenottajan velvollisuus luovuttaa tietoja 
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Ennen vakuutussopimuksen tekemistä vakuutuksenottajan ja vakuutetun on annettava oikeat ja 

täydelliset vastaukset vakuutusyhtiön kysymyksiin, joilla voi olla merkitystä vakuutusyhtiön vastuun 

arvioinnissa. 

Lisäksi vakuutuksenottajan ja vakuutetun on koko vakuutuskauden ajan korjattava ilman aiheetonta 

viivytystä vakuutusyhtiölle annetuissa tiedoissa havaitsemansa virheet tai puutteet.  

Suomen lainsäädännön mukaan vakuutusyhtiöllä on oikeus periä takautuvasti korkeampi 

vakuutusmaksu, jos vakuutuksenottaja ei noudata ilmoitusvelvollisuuttaan. Vakuutusyhtiöllä on myös 

oikeus irtisanoa vakuutus, jos vakuutuksenottajaksi on rekisteröity väärä henkilö.  

4.3 Olosuhteiden muutokset vakuutuskaudella  

Vakuutuksenottajan ja vakuutetun on viipymättä ilmoitettava vakuutusyhtiölle vakuutuskauden aikana 

mahdollisesti tapahtuvista muutoksista. Vakuutuksenottajan ja vakuutetun tulee ilmoittaa muutoksista 

vakuutusyhtiölle kuukauden kuluessa muutosta seuraavan vuotuisen tiedotteen vastaanottamisesta.  

Tällaiset muutokset, jotka voivat vaikuttaa riskiin sisältävät, mutta eivät rajoitu kuljettajan vaihdokseen, 

taloudelliseen tilanteeseen tai toimialan ja toiminnan muutokseen. Jos muutoksen oleellisuudesta on 

epäselvyyttä, tulee asiasta olla yhteydessä Arvaliin tai vakuutusyhtiöön.  

 

4.4 Vakuutusyhtiön vastuun alkaminen 
 
Jos vakuutuksenottajan kanssa ei ole erikseen muusta ajasta sovittu, vakuutusyhtiön vastuu alkaa siitä, kun 

se tai vakuutuksenottaja on toimittanut tai lähettänyt toisen osapuolen tarjouksen hyväksynnän.  

Vakuutusyhtiön vastuun alkamispäivää ei voida siirtää sopimuksella eteenpäin päivämäärästä.  

Jos vakuutuksenottaja on toimittanut tai lähettänyt vakuutusyhtiölle kirjallisen vakuutushakemuksen ja 

jos on selvää, että vakuutusyhtiö olisi hyväksynyt hakemuksen, vakuutusyhtiö on vastuussa myös 

hakemuksen toimittamisen tai lähettämisen jälkeen sattuneesta vakuutustapahtumasta.  

 

Vakuutushakemus tai vastaus, jolla vakuutuksenottaja on toimittanut tai lähettänyt vakuutusyhtiön 

edustajalle hyväksymisensä, katsotaan toimitetuksi tai lähetetyksi vakuutusyhtiölle.  

 

Ellei ole tietoa siitä, mihin aikaan päivästä vastaus tai hakemus toimitettiin tai lähetettiin, sen katsotaan 

tapahtuneen klo 12 keskiyöllä.  

 

Erityisistä syistä, kuten vakuutetun aiemmasta vakuutusmaksun laiminlyönnistä, vakuutusyhtiön vastuu 

voi alkaa vasta, kun maksu ensimmäiseltä vakuutuskaudelta on suoritettu.    

 

4.5  Vakuutuksen kesto 
 
Vakuutukset ovat voimassa yhden vakuutuskauden kerrallaan ja uusitaan automaattisesti, ellei jompikumpi 

osapuolista irtisano niitä.   

 

4.6  Vakuutusmaksun laskeminen  
 

Vakuutusmaksu lasketaan vakuutusyhtiön liikennevakuutuslain 18.20 §:n mukaisesti soveltaman 

vakuutusmaksun perusteella. Tässä laissa säädetään, että vakuutusmaksuja laskettaessa vakuutusyhtiöiden 



 

 

 

 

13 

 

edut voidaan turvata siten, että vakuutusmaksut ovat kohtuullisessa suhteessa vakuutuksista aiheutuviin 

kustannuksiin ja yleensä suurempia vakuutuksille, joista on maksettu korvausta.   

 

Vakuutusmaksu voidaan asettaa eri tasoille eri vakuutuksenottajaryhmille käyttämällä kunkin ryhmän 

tappioriskiä vastaavaa vakuutusmaksuperustetta.  

 

4.7 Tietojen säilytys ja siirto  
 

Vakuutusyhtiö säilyttää tietoja korvauksista ja vakuutuksen voimassaolosta viiden vuoden ajan 

vakuutuksen irtisanomisesta, jotta korvaushistoriatiedot voidaan tarvittaessa antaa 

vakuutuksenottajalle. Nämä tiedot luovutetaan vakuutuksenottajan suostumuksella toiselle 

vakuutuksenantajalle, elleivät vakuutuksenottaja ja vakuutuksenantaja toisin sovi.  

Tietosuojaan liittyvät kyselyt pyydetään lähettämään sähköpostiosoitteeseen 

info@greenvalinsurance.ie tai  

osoitteeseen The Anchorage, 17-19 Sir John Rogersons Quay, Dublin 2, D02 DT18 
 

4.8 Milloin vakuutusmaksu on maksettava? 

 

Vakuutusmaksu on maksettava kuukauden kuluessa päivästä, jona vakuutusyhtiö lähetti 

vakuutuksenottajalle vakuutusmaksun veloitusilmoituksen. Ensimmäistä maksua ei kuitenkaan tarvitse 

suorittaa ennen vakuutusyhtiön vastuun alkamista, eikä myöhempiä maksuja tarvitse suorittaa ennen 

sovitun vakuutus- tai maksukauden alkua. Osion 4.4 §:n 5 momentissa tarkoitetut tilanteet ovat 

poikkeus tähän sääntöön, koska niissä tilanteissa vakuutusmaksun maksaminen on edellytys 

vakuutuksenantajan vastuun alkamiselle. Tämä kirjataan vakuutusmaksun veloitusilmoitukseen.    

 

4.9 Mitä tapahtuu maksun viivästyessä? 

 

Eräpäivänä maksamatta olevista vakuutusmaksuista peritään korkolain mukaan vuotuinen 

viivästyskorko. Vakuutusmaksut viivästyskorkoineen peritään ilman tuomioistuimen tuomiota tai 

päätöstä verojen ja maksujen takaisinperintää koskevia säännöksiä noudattaen.   

 

Ennen täytäntöönpanotoimenpiteiden aloittamista vakuutuksenottajalle  ja vakuutetulle on toimitettava 

tieto maksettavan vakuutusmaksun määrästä ja perusteesta sekä ilmoitettava, että täytäntöönpano 

alkaa, ellei vakuutuksenottaja tai vakuutettu kiistä maksuvelvollisuutta kirjallisesti 14 päivän kuluessa 

ilmoituksen lähettämisestä. Jos vakuutuksenottaja tai vakuutettu kiistää maksuvelvollisuuden, 

täytäntöönpanotoimenpiteet voidaan aloittaa ainoastaan tuomioistuimen päätöksellä.  

 

4.10 Vakuutusmaksun palautus 

(a) Ajoneuvojen poistaminen liikenteestä 

 

Vakuutuksenottajalla on oikeus vakuutusyhtiön soveltamien kriteerien mukaiseen vakuutusmaksun 

palautukseen ajanjaksoiksi, jolloin ajoneuvo ei vakuutusyhtiölle annetun ennakkoilmoituksen mukaan 

ole liikenteessä. Tästä käyttämättömyysjaksosta on ilmoitettava etukäteen. 
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Jos ajoneuvoa käytetään käyttämättömyysjakson aikana, vakuutuksenottaja on velvollinen maksamaan 

vakuutusyhtiölle vakuutusmaksun, joka on kolme kertaa se vakuutusmaksu, jota ajoneuvoon sovellettaisiin, 

jos sen ilmoitettaisiin olevan käytössä. Tämä kolminkertainen vakuutusmaksu koskee aikaa 

käyttämättömyysjakson alkamispäivästä viimeiseen päivään, jona 

ajoneuvoa käytettiin liikenteessä käyttämättömyysjakson alkamisen jälkeen. Vakuutusmaksu veloitetaan 

vakuutetulta Puitesopimuksen mukaisesti. 

(b) Vakuutusmaksun palautus vakuutuksen päättyessä  

 

Jos vakuutus irtisanotaan ennen sovittua päivää, vakuutusyhtiöllä on oikeus vakuutusmaksuun vain 

siltä ajalta, jona sen vastuu on voimassa. Loppuosa maksetusta vakuutusmaksusta palautetaan 

vakuutuksenottajalle. 

(c) Vakuutusmaksun palautusta koskevat yleiset säännökset 

 

Palautettava vakuutusmaksu on 1/360 vuosimaksusta jokaiselta päivältä. 

 

Vakuutusmaksua ei kuitenkaan palauteta erikseen, jos palautettava maksu on alle 8 euroa.  

 

Jos vakuutusmaksun palautus viivästyy, vakuutusyhtiön on korkolain mukaisesti maksettava 

viivästyneestä summasta vuotuinen viivästyskorko. Viivästyskoron maksuvelvollisuus alkaa, kun on 

kulunut kuukausi siitä, kun vakuutusyhtiö on saanut selvityksen oikeudesta hyvitykseen.     

 

4.11 Sopimusehtojen muuttaminen  

 

Vakuutusyhtiöllä on oikeus muuttaa vakuutusehtoja, vakuutusmaksuja ja muita sopimusehtoja, kun uusi 

vakuutuskausi alkaa, seuraavista syistä: 

 

 

• uusi tai tarkistettu lainsäädäntö tai viranomaisten antamat määräykset  
 

• odottamattomat olosuhteiden muutokset (esim. kansainvälinen kriisi, poikkeuksellinen 
luonnonilmiö, suuronnettomuus) 

 
 

Lisäksi vakuutuksenantajalla on oikeus tehdä ehtoihin vakuutuksen pääsisältöön vaikuttamattomia 
vähäisiä muutoksia. 
 
Vakuutusyhtiöllä on oikeus mukauttaa vakuutusmaksuja vakuutuksia ja korvauksia koskevien tilastojen 

perusteella liikennevakuutuslain 20 §:n 2 momentissa tarkoitettujen etujen turvaamiseksi siten, että 

vakuutusmaksut ovat kohtuullisessa suhteessa vakuutuksesta aiheutuviin kuluihin.  Korvaus- ja 

kulutasoissa tapahtuneista muutoksista johtuvia tarkistuksia 

 

ja alla mainituista syistä johtuvia muutoksia voidaan myös tehdä. 

 

Menetys-, vahinko- tai loukkaantumisriskin mukaisia erilaisia vakuutusmaksukriteerejä soveltamalla 

vakuutusmaksut voidaan määrittää eri tavoin eri vakuutuksenottajaryhmille.  Käytänteitä ja korvauksia 
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koskevien tilastojen perusteella määrityskriteerit ja vakuutusmaksu voidaan mukauttaa vastaamaan 

menetys-, vahinko- tai loukkaantumisriskiä. 

 

Jos vakuutusyhtiö muuttaa vakuutussopimusta edellä kuvatulla tavalla, se lähettää vakuutuksenottajalle 

ilmoituksen vakuutusmaksuun tai muihin sopimusehtoihin tehdyistä muutoksista. Ilmoituksessa 

huomautetaan myös, että vakuutetulla on oikeus irtisanoa vakuutus. Muutos astuu voimaan seuraavan 

vakuutuskauden alusta, kuukauden kuluttua ilmoituksen lähettämisestä. Arval toimittaa vakuutetulle 

tiedon päivitetyistä vakuutusehdoista ja vakuutusmaksuista.   

 

4.12 Vakuutuksen päättyminen  

4.11 a  Vakuutuksenottajan oikeus irtisanoa vakuutus 
 
Vakuutuksenottaja voi irtisanoa liikennevakuutuksen milloin tahansa vakuutuskauden aikana. Jos 

vakuutuksenottajan velvollisuus vakuuttaa ajoneuvo ei kuitenkaan ole päättynyt, hän voi irtisanoa 

vakuutuksen vasta, kun on ottanut kyseiselle ajoneuvolle uuden vakuutuksen jostain toisesta 

vakuutusyhtiöstä tai ajoneuvo on varastettu ja vakuutuksenottaja on ilmoittanut varkaudesta poliisille ja 

vakuutusyhtiölle. Vakuutettu voi irtisanoa vakuutuksen ilmoittamalla siitä Arvalille. 

 

4.11 b Vakuutuksen irtisanominen ja poikkeukset 
 
Vakuutuksenottajan tulee irtisanoa vakuutus ilmoittamalla siitä kirjallisesti vakuutusyhtiölle.  

Vakuutus päättyy ilman vakuutuksenottajan tekemää kirjallista ilmoitusta, jos Suomen liikenne- ja 

viestintävirasto, liikennevakuutuskeskus tai jokin toinen vakuutusyhtiö toimittaa vakuutusyhtiölle ilmoituksen 

seuraavista muutoksista: 

1. Ajoneuvo on poistettu pysyvästi liikennekäytöstä;    
2. Ajoneuvon omistus tai haltijuus on siirretty uudelle omistajalle tai haltijalle, joka on muu kuin 

vakuutuksenottajan kuolin- tai konkurssipesä; 

 

3. Ajoneuvon haltijuus palautetaan ajoneuvon omistajalle tai siirretään uudelle haltijalle, jos ajoneuvon 

haltija on ollut ainoa vakuutuksenottaja; tai 

 

4. Vakuutus on otettu jostain toisesta vakuutusyhtiöstä.  

 

Vakuutuksen päättyessä vakuutetun ajoneuvon siirtyessä uudelle omistajalle vakuutus korvaa myös ne 

menetykset, vahingot ja loukkaantumiset, jotka tapahtuvat seitsemän päivän kuluessa omistajuuden 

siirrosta, haltijuuden vaihtumisesta tai ajoneuvon palautumisesta omistajalle, ellei uusi omistaja tai 

haltija ole ehtinyt ottaa vakuutusta tuona aikana. Määräaikojen laskemisesta annettua lakia sovelletaan 

vakuutusyhtiön vastuuseen liikenneonnettomuuksista päättyneiden vakuutusten mukaan.  

 
5. Kun ajoneuvo poistetaan ajoneuvorekisteristä. Jos ajoneuvoa käytetään edelleen 

liikennevakuutuslain tarkoittamassa liikenteessä, vakuutuksenottajan on seitsemän päivän 
kuluessa poistamisesta ilmoitettava kirjallisesti vakuutusyhtiölle, ettei vakuutusta irtisanota.  
 

6.  Kun ilmoitetaan, että ajoneuvo on lopullisesti poistettu liikenteestä.  
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4.13 Vakuutusyhtiön takaisinsaantioikeus   

 

Sen lisäksi, mitä liikennevakuutuslain 20 §:ssä säädetään vakuutusyhtiön takaisinsaantioikeudesta 

moottoriajoneuvon omistajalle, haltijalle, kuljettajalle tai matkustajalle, vakuutusyhtiöllä on oikeus vaatia 

edunsaajalle maksetun korvauksen takaisinperintää kolmannelta osapuolelta. Jos vakuutusyhtiö on maksanut 

korvausta vahingon kärsineelle osapuolelle, vahingon kärsineen osapuolen oikeus vaatia korvausta 

kolmannelta osapuolelta siirtyy vakuutusyhtiölle. 

 

Jos kolmas osapuoli on kuitenkin yksityinen henkilö tai työntekijä, oikeus vaatia korvausta siirtyy vain, jos 

kolmas osapuoli aiheutti vakuutustapahtuman tahallisesti tai törkeästä huolimattomuudesta.  

4.14 Toimenpiteet onnettomuuden sattuessa 

 
Vakuutetun tulee viipymättä ilmoittaa liikenneonnettomuudesta vakuutusyhtiön korvausedustajalle kirjallisesti 

ja, mikäli mahdollista, käyttämällä asianmukaista korvauslomaketta. Vakuutetulla on velvollisuus toimittaa 

korvausedustajalle kaikki 

korvausvaatimuksen käsittelyyn tarvittavat tiedot ja asiakirjat.  Vakuutettu ei saa korjauttaa ajoneuvoa ilman 

Arvalin hyväksyntää. 

 

Jos korvausvaatimus nostetaan vakuutettua tai muuta vahinkotapauksessa mukana ollutta osapuolta vastaan, 

se on välitettävä viipymättä vakuutusyhtiölle.   

4.15 Korvausvaatimuksen tietojen käsittely 
 

Vakuutusyhtiö välittää tiedot sille ilmoitetuista tapauksista vakuutusyhtiöiden yhteiseen tapausrekisteriin.  

 

Samalla vakuutusyhtiö tarkistaa muille vakuutusyhtiöille ilmoitetut tapaukset. Näiden vain korvausvaatimusten 

käsittelyssä käytettävien tietojen avulla pyritään torjumaan vakuutuspetoksia.  

 

4.16 Poissuljetut ajoneuvot 

 

A) Ellei toisin ole erikseen sovittu, tämä vakuutus ei kata seuraavia ajoneuvoja: 

a. Ajoneuvot lentoaseman tiloissa, lukuun ottamatta ajoneuvoja alueilla, joihin yleisö pääsee vapaasti 

ajoneuvoilla, ja lukuun ottamatta julkisia ajoneuvoja, jotka saapuvat vain tilapäisesti toimitusta 

varten, kaikki vahingot, jotka suoraan tai epäsuorasti liittyvät ilma-aluksiin, suljetaan pois  

b. Kilpa-, ralli- ja/tai nopeuskokeisiin osallistuvat ajoneuvot 

c. Kisko-, ilmatyyny- tai vastaavat ajoneuvot 

d. Ajoneuvot, joita ei ole suunniteltu kovalla, kuivalla maalla (”terra firma”) ajoa varten   

e. Bussit, joissa on vähintään 10 paikkaa, linja-autot, raitiovaunut ja ajoneuvot, joita käytetään 

matkustajien kuljetukseen maksua vastaan 

f. Ajoneuvot, jotka on erityisesti suunniteltu tai mukautettu sotilas- ja/tai täytäntöönpanokäyttöön 
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g. Julkiset pelastuspalveluajoneuvot 

B) Lisäksi, ellei nimenomaisesti ole toisin sovittu, vakuutus ei kata sellaisen ajoneuvon omistusta, 

ajamista, huoltoa ja/tai käyttöä, jonka pääasiallinen käyttö on    

              a. Räjähdysaineiden, kuten nitroglyseriinin, dynamiitin ja/tai muiden vastaavien räjähteiden, 

kuljetus 

             b. Palavien nesteiden irtotavarakuljetukset (säiliöauton käyttö polttoöljyn kuljetukseen ei ole 

poissuljettu)   

             c. Kemikaalien tai kaasujen kuljetus nestemäisessä, puristetussa ja/tai kaasumaisessa 

muodossa  

             d. Matkustajien kuljettaminen vuokraa vastaan 

             e. Lyhytaikainen vuokraus, lukuun ottamatta korvaavia ajoneuvoja 

             f. Käyttö urakoitsijoiden koneina ja laitteina muualla kuin yleisillä teillä   

4.17 Poissuljetut vahingot  

 

Tämä vakuutus ei myöskään korvaa vahinkoja, jotka johtuvat seuraavista tai liittyvät niihin: 

a. Sota, sisällissota, kapina ja/tai vallankumous, paitsi jos se on tarpeen voimassa olevien lakien ja/tai 

asetusten vaatimusten täyttämiseksi maissa, joissa alkuperäiset vakuutussopimukset ovat voimassa. 

b. Terroriteko riippumatta mistään muusta vahinkoon samanaikaisesti tai missä tahansa muussa 

järjestyksessä johtavasta syystä tai tapahtumasta, paitsi jos toimivaltainen tuomioistuin on katsonut 

vastuun olevan alkuperäisen vakuutuksen ja/tai alkuperäisten vakuutusten tai niihin myöhemmin 

tehtyjen muutosten tai niiden seuraajien nojalla olemassa, sikäli kuin on tarpeen täyttää voimassa 

olevien lakien ja/tai asetusten vaatimukset maassa, jossa vakuutukset ovat voimassa tai 

vaihtoehtoisen sovellettavan lainsäädännön vaatimukset alueella, jolla vahinko tapahtuu.  

c. Jonkin ydinpolttoaineen tai ydinpolttoaineen poltossa syntyvän ydinjätteen ionisoiva säteily tai 

radioaktiivisuus, minkä tahansa räjähtävän ydinkokoonpanon tai sen ydinosan radioaktiiviset, 

myrkylliset, räjähtävät tai muut vaaralliset ominaisuudet, ja yleisesti ydinenergiariskit 

ydinenergiariskilausekkeen (sopimus) NMAS 1975a mukaisesti, lauseke saatavana pyynnöstä.   

d. Takautuva suoja tunnetuille vahingoille ja vahinkosalkun siirroille. 

 

e. Maanjäristys tai muu luonnononnettomuus/-katastrofi. 

 

f. Rikosoikeudenkäyntiin liittyvät kulut, mukaan lukien vakuutetulle määrätyt sakot.  

g. Mikä tahansa kaupan tai liiketoiminnan yhteydessä kuljetetun tavaran hävikki, vahingoittuminen tai 

niihin liittyvä korvausvastuu yrityksen vakuuttamissa ajoneuvoissa (kuljetusvastuu). 

h. Kaikki sellaiset lakisääteiset vastuut yleisöä kohtaan, jotka johtuvat sähköajoneuvoihin kytkettyjen 

latauskaapeleiden käytöstä sen ollessa kiinnitettynä tai irrotettuna vakuutetusta ajoneuvosta. 
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i. Latauskaapeleista aiheutuvat sähköiskut, kun ne on kiinnitetty vakuutettuun ajoneuvoon tai irrotettu 

siitä. 

j. Sellainen vahinko kolmannen osapuolen omaisuudelle, joka johtuu latauskaapelista, kun se on 

kiinnitetty vakuutettuun ajoneuvoon tai irrotettuna siitä, ellei aiheutunut vahinko ole aiheutunut 

liikennevakuutuksen mukaisesta vakuutustapahtumasta. 

k. Kaikki vastuut, jotka kuitenkin johtuvat yleiseen tai muuhun käyttöön tarkoitetuista latausasemista, 

mukaan lukien mahdolliset lisälaitteet, kuten kaapelit ja pistokkeet, ellei ajoneuvosi ole kytkettynä 

tällaiseen laitteeseen latausta varten, kun vastuu syntyy ja siitä aiheutuva vahinko on aiheutunut 

liikennevakuutuksen mukaisesta vakuutustapahtumasta. 

 

4.18 Vakuutusyhtiön vahingonkorvaus 

 

Vakuutusyhtiö voi korvata vahingon joko maksamalla käteissumman tai korjauttamalla ajoneuvon. 

Jos vakuutusyhtiö päättää korvata vahingon käteissummalla ja ajoneuvo menetetään kokonaan 

(lunastus), se voi joko päättää vaatia lunastetun ajoneuvon ja/tai minkä tahansa vakuutukseen kuuluvan 

lisävarusteen omistusta tai myydä ne vakuutetun edustajana ja vaatia myyntituloja.  

4.19 Rahallinen korvaus 

 

Jos (a) vakuutusyhtiö hyvittää vahingon rahallisesti tai (b) ajoneuvoa (tai sen osia) ei varkauden tai 

ryöstön seurauksena löydy neljän viikon kuluessa siitä, kun vakuutusyhtiö vastaanotti kirjallisen 

korvausilmoituksen, korvaus vahvistetaan määrään, joka vastaa samanlaisessa tilassa, kunnossa ja 

iässä olevan ajoneuvon (tai sen osien) tavanomaista käteisostohintaa. Rahallinen korvaus ei kuitenkaan 

voi ylittää vakuutussummaa, joka normaalisti vastaa vakuutetun ajoneuvon ostohintaa. 

4.20 Kirjanpitoarvon korvaus  

 

Tämä vakuutus kattaa ajoneuvon markkina-arvon ja kirjanpitoarvon välisen erotuksen sen mukaan, 

kumpi on suurempi.  

 

Sitä estämättä, mitä muissa korvauksia koskevissa osioissa 

 

esitetään, lunastuskorvaus vastaa vähintään vuokrayhtiön kanssa suoritettavaa maksusummaa 

(jäännösarvo), Arval Oy:n ja vakuutuksenottajan välisen vuokrasopimuksen mukaisesti.  

 

4.21 Kuljetuskustannukset 

 

Jos ajoneuvolle tapahtuu vakuutuksen korvaava vahinko, vakuutusyhtiö korvaa tarvittavat 

kuljetuskustannukset lähimpään vakuutusyhtiön hyväksymään korjaamoon, jos kuljetus vaaditaan 

ajoneuvolle aiheutuneiden vahinkojen laajuuden vuoksi.  
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Jos varastettu ajoneuvo löydetään, vakuutusyhtiö korvaa tarvittavat kulj etuskulut sen toimittamiseksi 

vakuutuksenottajan Suomessa olevaan osoitteeseen. 

Kuljetuskuluja ei korvata vakuutuksesta, jos ne katetaan toisella vakuutuksella, sopimuksella tai 

vastaavalla. 

 

 

4.22 Korjaus 

 

• Vakuutusyhtiöllä on oikeus määrätä käytettäväksi tiettyä korjaamoa tai korjaamoverkostoa. 

Ajoneuvot on korjattava mahdollisuuksien mukaan. 

• Vakuutusyhtiö ei korvaa korotettuja korjauskustannuksia, jotka aiheutuvat normaalin työajan 

ulkopuolella tehtävästä työstä. 

• Vakuutusyhtiö ei korvaa korjauksen aiheuttamaa ajoneuvon markkina-arvon laskua. 

• Jos korjaus johtaa ajoneuvon parantamiseen, vakuutuksenottaja vastaa kyseisestä korjauksen 

osasta aiheutuvista kuluista. 

• Korjausten enimmäismäärä koskien ajoneuvoon asennettuja tarroja, logoja tai kuvia on 1000€ 

ja näihin sovelletaan vakuutusehtojen mukaista 500€:n omavastuuta. 

4.23 Arvonlisävero 

 
Vakuutusyhtiö ei korvaa arvonlisäveroa (alv), jos vakuutuksenottaja, korjaamo tai 

vahingonkorvausvelvollinen saa sen takaisin. Vakuutuksenottaja palauttaa välittömästi vakuutusyhtiön 

maksaman arvonlisäveron vakuutusyhtiön pyynnöstä.  

5.0 TIETOSUOJA / HENKILÖTIETOJEN REKISTERÖINTI 

Kun vakuutuksenantaja kerää henkilötietoja tämän vakuutussopimuksen nojalla, vakuutuksenantajaa 

pidetään yleisessä tietosuoja-asetuksessa tarkoitettuna rekisterinpitäjänä (EU:n yleinen tietosuoja-

asetus (EU) 2016/679, ”GDPR”).  Vakuutuksenantaja käsittelee henkilötietoja  

tietosuojailmoituksen mukaisesti, jäljennös ilmoituksesta on saatavana verkko-osoitteesta 

https://www.greenval-insurance.com/greenval-data-protection-notice. Tietosuojailmoituksessa on 

lisätietoja siitä, mitä henkilötietoja vakuutuksenantaja voi käyttää, mihin tarkoituksiin, kenen kanssa 

tietoja voidaan jakaa, kuinka kauan tietoja säilytetään sekä mitä oikeuksia on ja miten näitä voidaan 

käyttää. Kysymyksiä henkilötietojen suojaamisesta voi lähettää kir jeitse tai sähköpostitse osoitteeseen: 

Greenval Insurance DAC 

The Anchorage, 

17-19 Sir John Rogersons Quay, Dublin 2, D02 DT18 

Privacy@greenval-insurance.ie 

https://www.greenval-insurance.com/greenval-data-protection-notice
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Vakuutuksenantajalla on oikeus ottaa yhteyttä tietosuojavaltuutetun toimistoon ja vaihtaa 

vakuutuksenottajaa koskevia tietoja vastuullisen hyväksymispolitiikan, riskienhallinnan ja 

petostentorjunnan yhteydessä. Tietosuojavaltuutetun toimiston verkkosivusto ja jäljennös sen  

 

tietosuojailmoituksesta löytyvät verkko-osoitteesta https://tietosuoja.fi/en/forms.  

 

5.1 REKISTERÖITY HENKILÖTIETOLOMAKE 

Saat Greenvalin rekisteröidyn henkilötietolomakkeen verkkosivuiltamme seuraavasta linkistä:  

https://www.greenval-insurance.com/greenval-data-protection-notice  

https://tietosuoja.fi/en/forms
https://www.greenval-insurance.com/greenval-data-protection-notice

